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POS COGNOME E NOME

28/03/2021

1 FERRETTI Alberto
2 PITTALUGA Christian
3 BALDACCI Alessandro Zsol

4 GIOVANARDI Giacomo Mario

1 DA SILVA BENZONI Leonard
2 FENGONE Pietro

3 CIAMPINI Alessandro

Pubblicata: 28/03/2021 ore 16:11

Genova, 28/03/21

ANNO

2009

2009

2009

2009

2008

2008

2008

NAZ SOCIETA'

200 m Rana - Es. A Maschi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Es. A Maschi 2009

Sportiva Sturla
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Es. A Maschi 2008

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Stampata il 28/03/2021 alle 16:11

50m

40.7
42.8
44.6

48.2

38.6
42.6
46.1

100m

1'25.8
45.1
1'30.8
48.0
1'35.5

50.9
1'40.9
52.7

1'21.9

43.3
1'30.9

48.3
1'39.8

53.7

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

150m

2'12.2
46.4
2'19.5
48.7
2'28.0

52.5
2'35.4
54.5

2'06.2

44.3
2'20.3

49.4
2'32.1

52.3

ARRIVO Record

2'58.3
46.1
3'07.9
48.4
3'19.7

51.7
3'29.2
53.8

2'49.0

42.8
3'08.4

48.1
3'24.2

52.1




